



COMUNICATO STAMPA CONGIUNTO

Milano, 8 marzo 2010 – Fondiaria-SAI e Milano Assicurazioni rendono noto che, con decreto del 5 marzo 2010, il Presidente della Sezione III-ter del TAR del Lazio ha sospeso provvisoriamente – sino alla Camera di Consiglio fissata per il 25 marzo 2010 – gli effetti dei provvedimenti emessi dall'ISVAP in data 18 febbraio 2010 in forza dei quali era stata disposta la decadenza – ai sensi dell'art. 76, 2° comma, del Codice Assicurazioni Private – della Dott.ssa Giulia Maria Ligresti dalla carica di Amministratore di Fondiaria-SAI e di Milano Assicurazioni e della dott.ssa Maria Luisa Mosconi dalla carica di Sindaco Supplente di Fondiaria-SAI e di Sindaco Effettivo di Milano Assicurazioni.

Per effetto del riferito decreto, la Dott.ssa Giulia Maria Ligresti è stata provvisoriamente reintegrata nella carica di Amministratore e Vice Presidente di Fondiaria-SAI e di Amministratore di Milano Assicurazioni, mentre la Dott.ssa Maria Luisa Mosconi è stata provvisoriamente reintegrata nella carica di Sindaco Supplente di Fondiaria-SAI e di Sindaco Effettivo di Milano Assicurazioni.

Ufficio Stampa

Federica Dal Conte Tel.+39-02-66.704.310 Tel. +39-02-66.704.324

Ad Hoc Communication Advisor

Т

Sara Balzarotti Mob. + 39 335 1415584 Pietro Cavalletti Mob. + 39 335 1415577 **Investor Relations**

Luca Guasco, Giancarlo Lana Floriana Amari Tel. +39 011-66.57.642 Tel. +39 02-64.02.25.74 investorrelations@fondiaria-sai.it